[image: image1.bmp]
川工办发〔2014〕10号
四川省国防科学技术工业办公室

关于公告四川军工系统安全生产标准化
二、三级达标单位（第一批）的通知

各有关单位：

按照《军工系统安全生产标准化考核评级办法（试行）》和《四川军工系统安全生产标准化考核评级办法（试行）》等相关要求，经审核，我办确定中国航天科工集团公司绵阳灵通电讯设备有限公司等4家单位为安全生产标准化二级单位，四川成飞集成科技股份公司为安全生产标准化三级单位，有效期三年，自本通知公告之日起算。
特此公告。
附件：四川军工系统安全生产标准化二、三级单位名单
（第一批）

四川省国防科学技术工业办公室
2014年1月9日

四川军工系统安全生产标准化
二、三级单位名单（第一批）
（按上报时间排序）

	序号
	单位名称
	等级

	1
	绵阳灵通电讯设备有限公司
	二级

	2
	中国航天科技集团公司川南机械厂
	二级

	3
	成都光明光电有限责任公司
	二级

	4
	中国兵器装备集团自动化研究所
	二级

	5
	四川成飞集成科技股份公司
	三级

  抄送：国防科工局，省安监局。
四川省国防科工办秘书处              2014年1月9日印

PAGE
1